Freitag
Fr./Sa./So.
Mittwoch
Freitag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Montag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Montag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch
Freitag

22.01.2016

29./30./31.01.2016

03.02.2016
05.02.2016
06.02.2016
09.02.2016
10.02.2016
12.02.2016
13.02.2016
16.02.2016
17.02.2016
18.02.2016
20.02.2016
22.02.2016
24.02.2016
26.02.2016
28.02.2016
29.02.2016
02.03.2016
04.03.2016
05.03.2016
09.03.2016
11.03.2016

20:30 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
13:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
13:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

Winter Vorbereitungsplan fiir die Saison 2015/16

Besprechung im Vereinsheim

Trainingslager Diepolz Abfahrt 15:00 Uhr

Training Kunstrasen

Training Kunstrasen

Spiel geg. Laupertshausen Treffpunkt 13:30
Training Lindele

Spiel geg. SV Ertingen Treffpunkt: 18:00 / Training
Training Kunstrasen

Spiel geg. SV Schemmerhofen Treffpunkt 11:45
Training Lindele

Training Kunstrasen

Training Mali-Halle

Spiel geg. FC Blaubeuren Treffpunkt 11:45 Uhr / Training
Training Ubungsfeld / Umziehen Mali Halle
Training Kunstrasen

Spiel geg. Baltringen Il Treffpunkt: 18:00 / Training
Spiel geg. FC Mittelbiberach Treffpunkt 13:45
Jordanbad

Training Kunstrasen

Training Kunstrasen

Spiel geg. TSV Warthausen Treffpunkt 13:45
Training Kunstrasen

Training Kunstrasen

In der Vorbereitung sind Laufschuhe immer mitzubringen !!!!

Predrag Milanovic

0172 / 7261245 mail: predrag.milanovic@t-online.de



